PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

EN AVISOS E PUBLICAÇÕESter ernédy

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000100/2023 - 22/01/2024 - Processo Nº 030796/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 29/01/2024

Tipo aviso de republicação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000100/2023
PROCESSO 030796/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600003.02.0011

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição
de aquisição de Fertilizantes e Calcário, ambos acondicionados em embalagens (sacos) de 50 kg, para
atender aos programas de Cafeicultura, Fruticultura e Renovação Canavieira da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento da Agricultura e Pesca, com reserva de cota de até 25% para participação exclusiva de
Microempresa e Empresa de Pequeno Portee itens exclusivos para Microempresa e Empresa de Pequeno
Porte. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia 09/02/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS
doaAEN

Presidente Kennedy, 26/01/2023.

Municipal com redação dada pela emenda nº014,
De 09/05/2019.

DazelO| OS ePse, Servidor(a); £
1& dd 2º Câmara Municipal deo Kennedy-Fº

o Q o
NO?